
2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 740 8,980 -8,240

1.기타 교직원보수 0 7,440 -7,440

1.기타수당 0 7,440 -7,440

1.[초]교원연구비 0 7,440 -7,440

1.기타수당 0 7,440 -7,440

2.교직원 복지 및 역량강화 740 1,540 -800

1.교직원역량강화 500 1,300 -800

1.[초]직무연수 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0 교육경비 : 50000원*10회 500,000

2.[초]자격연수 0 200 -200

1.교직원복지비 0 200 -200

3.[초]자율연수 0 600 -600

1.교직원복지비 0 600 -600

2.교직원복지 240 240 0

1.[초]교직원교육활동보호지원 240 240 0

1.교직원복지비 240 240 0 교직원교육활동보호지원 : 10,000원*24명 240,000

2.학생복지/교육격차 해소 116,730 101,451 15,279

1.급식 관리 87,262 87,500 -238

1.학교급식운영 87,262 87,500 -238

3.[초]급식재료구입비 64,749 70,482 -5,733

1.급식용식재료비 64,749 70,482 -5,733
[수]식재료구입비(교) : 17명*187일*4,050

원
12,875,000

식재료구입비(초) : 76명*187일*3,650원 51,874,000

4.[초]급식운영비 10,296 9,450 846

1.일반수용비 5,296 5,400 -104
[수]급식소모품구입(교) : 17명*187일*590

원
1,876,000

급식소모품구입(초) : 342000원*10회 3,420,000

2.연료비 5,000 4,050 950 취사용연료비 : 500,000원*10회 5,000,000

6.[초]기타학교급식운영 9,080 4,060 5,020

1.공무직인건비 1,500 1,200 300 초과근무수당 : 800,000원*1회 800,000
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직원대체인건비 : 700,000원*1회 700,000

2.기간제근로자인건비 0 300 -300

3.일반수용비 7,000 1,900 5,100 후드청소용역비 : 300,000원*4회 1,200,000

급식시설수선비 : 500,000원*4회 2,000,000

음식물처리비 : 80,000원*10회 800,000

급식실운영비 : 500,000원*4회 2,000,000

비품구입비 : 1,000,000원*1회 1,000,000

4.교육운영비 580 660 -80 영양교육활동비 : 30,000원*6회 180,000

급식잔반줄이기 : 200,000원*2회 400,000

7.[유]급식재료구입비(유) 2,757 3,064 -307

1.급식용식재료비 2,757 3,064 -307 식재료구입비(유) : 5명*185일*2,980원 2,757,000

8.[유]급식운영비(유) 380 444 -64

1.일반수용비 380 444 -64 급식소모품구입(유) : 38000원*10회 380,000

2.보건관리 10,568 12,421 -1,853

1.학생및교직원보건안전관리 6,233 6,766 -533

1.[초]학교안전공제회비 374 462 -88

1.학생복지비 374 462 -88 학교안전공제회비 : 4400*85명 374,000

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 50 50 0 부상학생후송비 : 25000*2회 50,000

2.학생복지비 50 50 0 부상학생치료비 : 25000*2회 50,000

3.[초]학생건강검사 1,188 1,445 -257

1.학생복지비 1,188 1,445 -257
건강검사비(1,4,학년) : 

18000*10+12000*15
360,000

구강검사비(2,3,5,6학년) : 8000*60명 480,000

비만관리 : 150000*2 300,000

소변검사비(2,3,5,6학년) : 800*60 48,000

4.[초]보건실운영 1,783 1,859 -76

1.일반수용비 983 859 124 보건실운영비 : 50000*6회 300,000

정수기렌탈료 : 36900*12개월 443,000
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침구세탁비 : 30000*4세트*2회 240,000

2.학생복지비 800 1,000 -200 약품구입비 : 200000*4 800,000

5.[초]교직원건강검사비 810 300 510

1.교직원복지비 810 300 510 교직원결핵검진비 : 45000*18 810,000

7.[초]기타보건안전관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0 성교육 강사비 : 300000*1 300,000

8.[초]감염병예방관리 800 2,000 -1,200

1.기간제근로자인건비 0 703 -703

2.학생복지비 800 1,000 -200 방역물품구입비 : 200000*4 800,000

3.기간제근로자법정부담금 0 297 -297

9.[초]보건교육 578 300 278

1.교육운영비 578 300 278 보건교육 의무연수비 : 58000+70000+50000 178,000

보건교육자료구입 : 100000*3종*1회 300,000

양성평등교육운영비 : 100000*1 100,000

10.[초]산업안전보건관리 300 0 300

1.일반수용비 300 0 300 산업안전보건관리비 : 300,000원*1식 = 300,000

2.학교환경위생관리 4,335 5,655 -1,320

1.[초]먹는물관리 400 1,720 -1,320

1.일반수용비 400 1,720 -1,320
정수기및옥내급수관수질검사비 : 100000원

*4회
400,000

2.[초]방역관리 3,935 3,935 0

1.일반수용비 3,935 3,935 0
코로나19및교내방역소독비 : 230000*12회

+120000원*6회
3,480,000

기생충검사비 : 55000원*1회 55,000

놀이시설및모래소독비 : 200000원*2회 400,000

3.학생복지 18,900 1,530 17,370

1.학생복지운영 18,900 1,530 17,370

1.[초]졸업앨범제작 1,800 1,530 270

1.교육운영비 1,800 1,530 270 졸업앨범구입(보관용) : 100,000*1권 100,000

[수]졸업앨범구입(학생용) : 100,000*17권 1,700,000

전형철 2023년 03월 08일 09시 39분 59초 3 경기도교육청 이곡초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]통학차량운영지원 17,100 0 17,100

1.교육운영비 17,100 0 17,100 (시보조)통학차량임차용역비 : 17100000원 17,100,000

3.기본적 교육활동 35,370 42,203 -6,833

1.교과 활동 16,950 21,143 -4,193

1.교과활동지원 4,150 4,380 -230

1.[초]학습준비물지원 3,400 3,560 -160

1.학습준비물 3,400 3,560 -160
학습준비물구입(1학년) : 40,000원*10명*1

년
400,000

학습준비물구입(2학년) : 40,000원*10명*1

년
400,000

학습준비물구입(3학년) : 40,000원*14명*1

년
560,000

학습준비물구입(4학년) : 40,000원*15명*1

년
600,000

학습준비물구입(5학년) : 40,000원*18명*1

년
720,000

학습준비물구입(6학년) : 40,000원*18명*1

년
720,000

2.[초]보결(대강)수업관리 750 520 230

1.기타수당 750 520 230 보결수업수당 : 15,000원*10명*5회 750,000

3.[초]성장배려학년제운영 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300

2.과학 교과활동 2,500 2,500 0

1.[초]과학교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0 운영물품구입 : 250000원*2회 500,000

2.[초]실험실습재료지원 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0 실험실습재료비 : 150000원*10회 1,500,000

3.[초]과학실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0 과학실운영비 : 250000원*2회 500,000

3.체육 교과활동 4,500 4,750 -250

1.[초]체육교과운영 1,500 1,250 250

1.교육운영비 1,500 1,250 250 골프교구구입 : 5,000원*100명 500,000

수업및학습용품구입 : 250,000원*2회 500,000

대회 참가 운영비 : 250,000원*2회 500,000
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2.[초]체육교구확충 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0 체육교구확충비 : 500,000원*4회 2,000,000

4.[초]건강체력교실운영 1,000 1,500 -500

1.교육운영비 1,000 1,500 -500 건강체력교실운영비 : 500,000원*2회 1,000,000

4.예술 교과활동 600 2,000 -1,400

1.[초]예술교과운영 600 2,000 -1,400

1.교육운영비 600 2,000 -1,400 학습준비물지원 : 100,000원*6회 600,000

5.외국어 교과활동 300 200 100

1.[초]외국어교과운영 300 200 100

1.교육운영비 300 200 100 수업및학습용품구입 : 150000원*2회 300,000

6.유치원 교과활동 4,400 6,813 -2,413

1.[유]유치원교과운영 2,520 4,543 -2,023

1.기타수당 120 800 -680 보결수업수당 : 15000원*8회 120,000

2.교육운영비 2,100 3,232 -1,132 교육체험활동운영비 : 150000*6회 900,000

교재교구자료구입 : 900000*1회 900,000

환경구성용품비 : 100000*3회 300,000

3.도서구입비 300 511 -211 도서구입비 : 300000원*1회 300,000

2.[유]학습준비물지원 1,080 1,350 -270

1.학습준비물 1,080 1,350 -270 학습준비물구입 : 120000원*9개월 1,080,000

3.[유]현장체험학습활동 800 920 -120

1.교육운영비 800 920 -120 현장체험학습지원 : 200000*4회 800,000

7.정보교과활동 500 500 0

1.[초]정보교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0 수업및학습용품구입 : 250,000원*2회 500,000

2.창의적 체험활동 18,420 21,060 -2,640

1.자율활동 7,400 7,700 -300

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0 학생자치회운영비 : 250,000원*4회 1,000,000
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2.[초]학급운영비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0 학급운영비(1학년) : 150,000원*1학급*2회 300,000

학급운영비(2학년) : 150,000원*1학급*2회 300,000

학급운영비(3학년) : 150,000원*1학급*2회 300,000

학급운영비(4학년) : 150,000원*1학급*2회 300,000

학급운영비(5학년) : 150,000원*1학급*2회 300,000

학급운영비(6학년) : 150,000원*1학급*2회 300,000

3.[초]학교학예회활동지원 0 4,300 -4,300

1.교육운영비 0 4,300 -4,300

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000 운동회이벤트비 : 2,500,000원*1회 2,500,000

운동회운영비 : 1,500,000원*1회 1,500,000

5.[초]기타자율활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0 어린이날행사 : 100,000원*6학급*1회 600,000

2.현장체험학습활동 10,520 12,360 -1,840

1.[초]수학여행 10,010 5,250 4,760

1.교육운영비 10,010 5,250 4,760 [수]차량임차비 : 800,000원 *1대*3일 2,400,000

[수]숙박비 : 70,000*37명*1회 2,590,000

[수]학생보험료및현지경비 : 140,000*33명

*1회
4,620,000

인솔자보험료및경비 : 100,000원*4명*1회 400,000

2.[초]현장체험학습 510 7,110 -6,600

1.교육운영비 510 7,110 -6,600 인솔자보험료및경비 : 255,000원*2회 510,000

3.동아리활동 500 1,000 -500

1.[초]학교스포츠클럽활동 500 1,000 -500

1.교육운영비 500 1,000 -500 학교스포츠클럽운영비 : 250,000원*2회 500,000

4.선택적 교육활동 81,156 70,843 10,313

1.방과후학교 운영 69,096 59,244 9,852

1.방과후학교운영 52,200 41,300 10,900
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1.[초]방과후학교운영 9,000 10,700 -1,700

1.교육운영비 9,000 10,700 -1,700
[수]아동요리재료비 : 20,000원*20명*9개

월
3,600,000

[수]창의미술재료비 : 10,000원*20명*9개

월
1,800,000

[수]독서논술 교재비 : 10,000원*20*9개월 1,800,000

[수]영어회화 교재비 : 10,000원*20*9개월 1,800,000

2.[초]방과후학교강사수당 43,200 30,600 12,600

1.운영수당 43,200 30,600 12,600 [수]골프부강사비 : 30,000원*20명*9개월 5,400,000

[수]축구부강사비 : 30,000원*20명*9개월 5,400,000

[수]배드민턴강사비 : 25,000원*20명*9개

월
4,500,000

[수]창의미술강사비 : 25,000원*20명*9개

월
4,500,000

[수]우크렐레부강사비 : 10,000원*20명*9

개월
1,800,000

[수]아동요리강사비 : 25,000원*20명*9개

월
4,500,000

[수]독서논술 강사비 : 25,000원*20명*9개

월
4,500,000

[수}영어회화 강사비 : 25,000원*20명*9개

월
4,500,000

(자)방과후학교 운영 강사비 지원금 : 

30,000원*30명*9개월
8,100,000

2.돌봄교실운영 8,976 10,800 -1,824

1.[초]돌봄교실운영 8,976 10,800 -1,824

1.교육운영비 8,976 10,800 -1,824
[수]돌봄교실간식비 : 1700원*22명*20일

*12월
8,976,000

3.유치원방과후과정운영 7,920 7,144 776

2.[유]행복한울타리운영 0 800 -800

1.기타수당 0 800 -800

3.[유]유치원방과후전담인력운용 4,680 3,464 1,216

1.공무직인건비 2,880 3,464 -584 초과근무수당 : 60000*6회*8개월 2,880,000

2.기타수당 1,600 0 1,600 교사방학중수당 : 800000*2회 1,600,000

3.운영수당 200 0 200 대체근무수당 : 10000원*20회 200,000

4.[유]유치원방과후특성화과정운영 3,240 2,880 360

1.운영수당 3,240 2,880 360 특성화활동강사비 : 45000*2과목*36 3,240,000

2.독서활동 12,060 11,599 461
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1.독서활동운영 12,060 11,599 461

1.[초]도서구입 9,000 8,000 1,000

1.도서구입비 9,000 8,000 1,000 도서구입비 : 4,500,000*2회 9,000,000

2.[초]도서관운영 2,060 2,599 -539

1.운영수당 390 0 390 강사비 및 원고료 : 390,000원*1명*1회 390,000

2.교육운영비 1,420 1,649 -229 도서관운영비 : 250,000원*4회 1,000,000

정기간행물구입 : 140,000원*3종 420,000

3.비품구입비 250 950 -700 가습기 : 250,000원*1대 250,000

3.[초]독서활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0 독서관련행사운영 : 1,000,000원*1교 1,000,000

5.교육활동 지원 36,750 22,092 14,658

1.교무업무 운영 4,250 4,050 200

1.교무학사운영 4,250 4,050 200

1.[초]교무학사운영 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200

2.[초]입학식,졸업식행사 1,490 1,250 240

1.교육운영비 1,490 1,250 240 입학식행사운영 : 50,000원*8명*1회 400,000

졸업식행사운영 : 50,000원*17명*1회 850,000

현수막제작비 : 60,000원*4회 240,000

3.[초]교육활동홍보 560 500 60

1.교육운영비 560 500 60 문자서비스이용료 : 10,000원*2회 200,000

현수막제작비 : 60,000원*6회 360,000

4.[초]환경정리활동 2,200 2,100 100

1.교육운영비 2,200 2,100 100
환경용품구입(1학년) : 100,000원*1학급*2

회
200,000

환경용품구입(2학년) : 100,000원*1학급*2

회
200,000

환경용품구입(3학년) : 100,000원*1학급*2

회
200,000

환경용품구입(4학년) : 100,000원*1학급*2

회
200,000

환경용품구입(5학년) : 100,000원*1학급*2

회
200,000
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환경용품구입(6학년) : 100,000원*1학급*2

회
200,000

환경용품구입(특별실등) : 50,000원*4실*2

회
400,000

청소용품구입 : 50,000원*6학급*2회 600,000

2.생활지도운영 1,660 1,800 -140

1.학생생활상담지도 900 900 0

2.[초]상담실운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0 검사지구입 : 500,000원*1회 500,000

상담실운영비 : 200,000원*2회 400,000

2.학교폭력예방 660 800 -140

1.[초]학교폭력관련연수지원 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200

2.[초]CCTV관리운영 660 600 60

1.일반수용비 660 600 60 CCTV유지보수용역비 : 55000*12 660,000

3.학생안전교육 100 100 0

1.[초]소방훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0 소방훈련용품구입 : 50,000원*1회 50,000

2.[초]재난대응훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0 재난대응훈련용품구입 : 50,000원*1회 50,000

3.연구학교 운영 15,100 0 15,100

1.연구학교운영 15,100 0 15,100

2.[초]미래교육과정운영 15,100 0 15,100

1.교육운영비 15,100 0 15,100
학급특색교육과정운영비 : 1,200,000원*6

학급*1회
7,200,000

디지털역량강화교육운영비 : 500,000원*6

학급*1회
3,000,000

진로교육운영비 : 2,000,000원*1회 2,000,000

체육행사운영비 : 2,900,000원*1회 2,900,000

4.학습지원실 운영 15,740 16,242 -502

1.방송실운영 700 600 100

1.[초]방송장비구입 400 300 100
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1.비품구입비 400 300 100 방송장비구입 : 200000원*2회 400,000

2.[초]방송실운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0 방송실운영비 : 150000원*2회 300,000

2.정보화실운영 15,040 15,642 -602

1.[초]정보화업무지원 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0 전산소모품구입 : 200,000원*10회 2,000,000

정보화기기수리비 : 200,000원*2회 400,000

2.[초]학내망관리 2,640 2,400 240

1.일반수용비 2,640 2,400 240 학내망유지보수용역비 : 220,000원*12월 2,640,000

3.[초]정보화기자재구매및관리 10,000 10,842 -842

1.비품구입비 10,000 10,842 -842 정보화기자재구입 : 1,000,000원*10회 10,000,000

6.학교 일반운영 231,946 173,901 58,045

1.학교기관 운영 38,063 37,687 376

1.부서기본운영 26,978 29,618 -2,640

1.[초]교장실운영 10,600 10,600 0

1.일반업무추진비 7,600 7,600 0 경조사비 : 50000원*2회 100,000

협의회및간담회비 : 300000원*10회 3,000,000

학교행사및내빈접대 : 450000원*10회 4,500,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0 직책급업무추진비 : 250000원*12월 3,000,000

2.[초]교육행정실운영 15,207 15,207 0

1.일반수용비 5,767 5,767 0 간행물구독료 : 20000원*2종*12월 480,000

관리실세탁비 : 35000원*2회 70,000

복사용지구입 : 25000원*30박스 750,000

복사기임차료 : 110000원*12월 1,320,000

사무용품구입 : 200000원*5회 1,000,000

각종수수료 : 150000원*10회 1,500,000

프린터토너구입비 : 150000원*2회 300,000

정수기렌탈료 : 28900원*12월 347,000
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2.기타공공요금 300 300 0 재정보증보험료 : 300000원*1회 300,000

3.여비 7,300 7,300 0 이전비 : 100000원*1회 100,000

관내외여비 : 25000원*24명*12월 7,200,000

4.교직원복지비 340 340 0 특근매식비 : 8000원*10명*3회 240,000

피복비 : 50000원*2회 100,000

5.비품구입비 1,500 1,500 0 비품구입비 : 500000원*3회 1,500,000

3.[초]교무실운영 1,171 3,811 -2,640

1.일반수용비 1,171 3,811 -2,640 사무용품구입 : 100000원*5회 500,000

정수기렌탈료 : 55900원*12월 671,000

2.병설유치원기본운영 10,735 7,719 3,016

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 1,360 1,360 0

1.전기요금 1,000 1,000 0 전기요금 : 100000원*10월 1,000,000

2.기타공공요금 360 360 0 인터넷전화요금 : 15000원*2대*12월 360,000

2.[유]유치원시설장비유지 2,187 2,387 -200

1.일반수용비 1,987 1,987 0 방역관리 : 100000원*6회 600,000

정수기렌탈료 : 23900원*1대*12월 287,000

청소관리용역비 : 100000원*11월 1,100,000

2.시설비 200 400 -200 소규모수선비 : 100000원*2회 200,000

3.[유]유치원운영 6,583 3,367 3,216

1.일반수용비 1,292 1,112 180 학부모회운영비 : 200000*1회 200,000

복합기임차료 : 38500원*1대*12월 462,000

약품구입비 : 30000*1회 30,000

원무실운영소모품비 : 150000*4회 600,000

2.여비 240 240 0 관내및관외여비 : 15000원*2명*8회 240,000

3.교육운영비 1,400 1,000 400 유치원행사운영 : 200000*2회 400,000

입학식및졸업식행사 : 350000*2회 700,000

유치원홍보비 : 300000원*1회 300,000

4.학생복지비 15 15 0 안전공제회비 : 2500원*6명*1년 15,000
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5.비품구입비 3,636 1,000 2,636 비품구입비 : 1818000원*2회 3,636,000

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 605 605 0

1.일반수용비 605 605 0 기생충검사비 : 55000원*1회 55,000

놀이시설및모래소독비 : 200000원*2회 400,000

놀이시설안전검사비 : 150000*1회 150,000

3.행정지원인력운용 350 350 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 350 350 0

1.공무직인건비 350 350 0 초과근무수당 : 35000원*10회 350,000

2.시설 장비 유지 190,483 133,214 57,269

1.학교시설장비유지 190,483 133,214 57,269

1.[초]공공요금및제세공과금 49,144 35,344 13,800

1.전기요금 36,000 22,200 13,800 전기요금 : 3000000원*12월 36,000,000

2.상하수도료 6,240 6,240 0 상하수도요금 : 520000원*12월 6,240,000

3.기타공공요금 6,904 6,904 0 우편요금 : 50000원*2회 100,000

유선방송비 : 17000원*12월 204,000

인터넷전화요금 : 150000원*12월 1,800,000

인터넷통신요금 : 400000원*12월 4,800,000

2.[초]연료비 2,000 2,000 0

1.연료비 2,000 2,000 0 난방용등유구입 : 400000원*5회 2,000,000

3.[초]시설일반관리 55,393 18,561 36,832

1.일반수용비 55,393 18,561 36,832 소규모수선비 : 49,132,000원*1식 = 49,132,000

냉난방기유지보수비 : 500000원*2회 1,000,000

시설소모품구입 : 496100원*10회 4,961,000

놀이시설안전검사비 : 300000원*1회 300,000

4.[초]조경및수목관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0 화단및자연체험장유지비 : 200000원*5회 1,000,000

5.[초]시설미화관리 24,434 22,186 2,248

1.일반수용비 24,434 22,186 2,248 건물청소비 : 1500000원*2회 3,000,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

소모품및청소용품구입 : 150000원*10회 1,500,000

청소관리용역비 : 1812100원*11월 19,934,000

6.[초]당직관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0 당직실운영비 : 50000원*2회 100,000

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비27,407 27,407 0

1.공무직인건비 25,867 0 25,867 기본급 : 1700000원*12월 20,400,000

명절휴가비 : 540000원*2회 1,080,000

연차수당 : 65000원*15일 975,000

정액급식비 : 126000원*12월 1,512,000

퇴직연금 : 1900000원*1회 1,900,000

2.기간제근로자인건비 0 25,867 -25,867

3.맞춤형복지비 700 700 0 맞춤형복지비 : 700000원*1회 700,000

4.기간제근로자법정부담금 0 840 -840

5.공무직법정부담금 840 0 840 4대보험료 : 70000원*12월 840,000

8.[초]시설관리용역 31,005 26,616 4,389

1.일반수용비 31,005 26,616 4,389 무인기계경비용역비 : 252000원*12월 3,024,000

소방관리용역비 : 165000원*12월 1,980,000

승강기관리용역비 : 121000원*12월 1,452,000

급식실,복도 정수기 3대임대 : 34900원*3

대*12월
1,257,000

비데유지보수비 : 22000원*6대*12월 1,584,000

전기안전관리용역비 : 132000원*12월 1,584,000

[총액]학교시설관리용역비 : 1676950원*12

월
20,124,000

3.학교운영 협력 3,400 3,000 400

1.학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.여비 300 300 0 참석여비 : 10000원*5명*6회 300,000

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0 학교운영위원운영비 : 200000원*5회 1,000,000

2.학부모협력 1,900 1,500 400
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1.[초]학부모회운영 1,900 1,500 400

1.일반수용비 1,600 1,200 400 학부모회운영비 : 400,000원*4회 1,600,000

2.운영수당 300 300 0 학부모교육강사비 : 300,000원*1명*1회 300,000

3.관계기관협력 200 200 0

1.[초]지역관계기관협력 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0 지역유관기관간담회 : 100000원*2회 200,000

7.학교시설 확충 6,420 2,520 3,900

1.시설확충 및 개선 6,420 2,520 3,900

1.시설확충및개선 6,420 2,520 3,900

1.[초]시설적립금 6,420 2,520 3,900

1.시설적립금 6,420 2,520 3,900 골프장시설적립금 : 80000원*10월 800,000

공동사택시설적립금 : 45000원*3명*12월 1,620,000

체육관시설적립금 : 100000원*40회 4,000,000

8.학교 재무활동 20 20 0

1.반환금 20 20 0

1.반환금 20 20 0

1.[초]교육경비이자반환금 20 20 0

1.반환금 20 20 0 시보조금이자반환금 : 20000원*1회 20,000

세출합계 509,132 422,010 87,122
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